



जहदा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : जहदा गाउँ कार्यपालिका

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८०११३५०५१०१ जहदा गाउँपालिका										
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,९०,००,०००	१,९०,००,०००
२	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
३	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२०,००,०००	२०,००,०००
४	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५,००,०००	५,००,०००
५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	४,४८,०००	४,४८,०००

६	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	४५,००,०००	४५,००,०००
७	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	९,८४,०००	९,८४,०००
१०	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५५,००,०००	५५,००,०००
११	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	६,३२,०००	६,३२,०००
१३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	६,०४,०००	६,०४,०००

१४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
१५	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१६	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,५०,०००	३,५०,०००
१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	७,३२,०००	७,३२,०००
१८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	९,५०,०००	९,५०,०००
२१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
२२	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
२३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	४,००,०००	४,००,०००

२४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५,८०,०००	५,८०,०००
२५	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
२६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१२,५०,०००	१२,५०,०००
२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२८	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२९	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
३०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१६,००,०००	१६,००,०००
३१	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१४,००,०००	१४,००,०००

३२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३३	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,७२,००,०००	१,७२,००,०००
३४	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
३५	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
३६	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३७	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
३८	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
३९	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००

४०	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	०	०	२,००,०००	२,००,०००
४१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	११,५०,०००	११,५०,०००
४२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५,००,०००	५,००,०००
४३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
४४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१६,००,०००	१६,००,०००
४५	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
४६	अन्य सामाजिक सुरक्षा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५,००,०००	५,००,०००
४७	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	०	०	४,१६,०००	४,१६,०००

४८	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	जना	०	०	२,८४,०००	२,८४,०००
४९	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	०	०	६,५०,०००	६,५०,०००
५०	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	०	०	३,००,०००	३,००,०००
५१	राजस्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	०	०	३०,०००	३०,०००
५२	अन्य फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	७०,०००	७०,०००
५३	अन्य फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१२,०००	१२,०००
५४	अन्य फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१८,०००	१८,०००
५५	सवारी साधन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१२,००,०००	१२,००,०००

५६	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१२,००,०००	१२,००,०००
५७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
५८	पूँजीगत परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२८,००,०००	२८,००,०००
५९	भैपरी आउने पूँजीगत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	जना	०	०	४,००,०००	४,००,०००
६०	भैपरी आउने पूँजीगत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	०	०	४६,००,०००	४६,००,०००
८०११३५०५१०३ जहदा गाउँपालिका - उद्योग तथा वाणिज्य										
६१	यूवा वर्गको लागि लघु तथा घरेलु उद्योग संचालन साझेदारी	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५,००,०००	५,००,०००
८०११३५०५१०४ पर्यटन विकास तथा पुर्वाधार										
६२	पर्यटनका लागि क्षेत्रगत कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
८०११३५०५१०५ सहकारी तथा गरिबि										
६३	सहकारी दिवश संचालन	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००

६४	सहकारी संस्थाहरुको कानून सुधार कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
६५	सहकारी अनुगमन तथा तथ्यांक ब्यवस्थापन	सहकारी	२२६११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
८०११३५०५१०६ जहदा गाउँपालिका - युवा तथा खेलकुद										
६६	खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	४,००,०००
६७	राष्ट्रपति रनिंग शिल्ड	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	४२,०००	४२,०००
६८	राष्ट्रपति रनिंग शिल्ड	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,५८,०००	१,५८,०००
८०११३५०५१०८ गाउँ खानेपानी तथा सरसफाई व्यवस्थापन कार्यक्रम										
६९	स्वच्छ खानेपानीको साझेदारी कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
७०	खानेपानि पाइप वितरण जडान कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
७१	खानेपानि पाइप वितरण जडान कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
८०११३५०५१०९ संस्कृति प्रवर्द्धन										
७२	जातिगत परम्परागत तथा सांस्कृतिक प्रवर्धन तथा संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००

७३	कालिथान घेरावेरा वडा नं १	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००
७४	ग्रामथान मधुरा घेरावेरा वडा नं ४ शुसिल सिंहको घर छेउ	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
७५	तरिगामा सत्संग भवन वडा नं ७	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	२,००,०००	२,००,०००
७६	दिनाभद्री मन्दिर वडा नं २	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००
७७	बुधेश्वरी मन्दिर भवन वडा नं १	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	२,००,०००	२,००,०००
७८	भुटाहा सत्संग भवन वडा नं १	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
७९	मस्जिद मर्मत कुडरीया	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००

८०	मानव आश्रम निर्माण वडा नं ४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००
८१	सखुवागाछिको शालिक बनाउने तरी चौक वडा नं ३	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
८२	सोहल निलकण्ठ मन्दिर वडा नं ४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	११,००,०००	११,००,०००
८३	सोहल पूर्वे टोल मन्दिर वडा न ४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
८०१३५०५११० महिला तथा बाल बालिका शाखा										
८४	महिला विकास शाखा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
८५	तालिम प्राप्त दलित जाति प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
८६	अपांगता समन्वय समिति संचालन तथा बैठक व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,३०,०००	२,३०,०००
८७	अपाङ्गता व्यक्ति उच्च शिक्षा छात्रवृत्ति	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००

८८	आ.ज.भेष, भुसा, कला, संस्कृतिको संरक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
८९	एकल महिला समुह व्यवस्थापन तथा अन्य विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
९०	ज्येष्ठ नागरिक निशुल्क जनरल स्वास्थ्य शिविर संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
९१	तलिम प्राप्त पिछडावर्ग प्रविधि तथा सामाग्री हस्तान्तरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
९२	तालिम प्राप्त अपाङ्गता व्यक्तिलाइ प्रविधि हस्तान्तरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
९३	तालिम प्राप्त महिला समुह प्रविधि तथा सामाग्री हस्तान्तरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
९४	नारीदिवश तथा अन्य महिला दिवश कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	८०,०००	८०,०००
९५	बालकल व्यवस्थापन तथा स्तरोन्नती	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
९६	बालबालिका हेल्पडेक्स व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५०,०००	५०,०००
९७	बालमैत्री शासन प्रवर्धन कार्यक्रम निरन्तर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००

९८	महिला पुरुष समविकास अन्तकृया	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
९९	महिला सहकारी विकास ताथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	जना	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१००	महिला हिंसा तथा चेलिवेटी वेचविखन विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	जना	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१०१	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	जना	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१०२	सहिद परिवारका व्यक्तिहरुका लागि रोजगार प्रवर्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
१०३	सहिद परिवारका व्यक्तिहरुका लागि रोजगार प्रवर्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००

८०११३५०५१११ पूर्वाधार विकास

१०४	नविकरण उर्जा साझेदारी कार्यक्रम	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१०५	१५ आधारभूत अस्पताल निर्माण साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	७०,००,०००	७०,००,०००
१०६	गाउँपालिका अस्पताल प्रशासकीय भवन जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	३५,००,०००	३५,००,०००
१०७	गाउँपालिका प्रमुख प्रशासकीय भवन निर्माण साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	५०,००,०००	५०,००,०००
१०८	गाउँपालिका प्रमुख प्रशासकीय भवन निर्माण साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,२५,००,०००	१,२५,००,०००

१०९	जुडीपुल वभनटोली जोडने सडक समपुरक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२०,००,०००	२०,००,०००
११०	महादेवकोल जाने सडक निर्माण वडा नं. ७ बहुबर्षिय निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,००,०००	१,००,००,०००
१११	महादेवकोल जाने सडक निर्माण वडा नं. ७ बहुबर्षिय निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२५,००,०००	२५,००,०००
११२	वडा कार्यालय भवन निर्माण नं. १,२,७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१,२०,००,०००	१,२०,००,०००
११३	वडा गौरव योजना वडा नं. ३, ४, ५, ६	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१,६०,००,०००	१,६०,००,०००
११४	वडा नं ३ कार्यालय जोडने कालोपत्रे सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
११५	वडा नं. २ र ३ नहरको पूर्व पटिको सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२०,००,०००	२०,००,०००
११६	समपुरक कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,००,०००	१,००,००,०००
८०११३५०५११२ कृषी										
११७	आग्यानिक मल उत्पादन साझेदारी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
११८	कृषि कार्यक्रम प्रचार प्रसार सुचना	कृषि	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
११९	च्याउखेतीको लागि ५० प्रतिशत विउ अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१२०	तरकारी मिनि किट खरिद वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१२१	धानको विउ वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००

१२२	मौसमी फलफुल विरुवा वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	४,००,०००	४,००,०००
१२३	रासायनिक विषादी खरिद	कृषि	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,००,०००	२,००,०००
१२४	अनुगमन तथा सुपरीवेक्षण	कृषि	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
१२५	कृषिजन्य विकास कार्यक्रम	कृषि	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१२६	पावर स्प्रेयर ६० प्रतिशत अनुदान	कृषि	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,००,०००	२,००,०००
१२७	मकै किसान ईलेक्ट्रीक थेरसर छण प्रतिशत अनुदान	कृषि	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००
८०११३५०५११३ पशुपन्छी विकास										
१२८	पशुरोग सम्बन्धी औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	२११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१२९	ईपिडिमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण पशु खोप	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१३०	कृतिम गर्भाधान तथा नश्लसुधार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१३१	पशुस्वास्थ्य घुम्ती शिविर	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१३२	बर्खे घासको विउ खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००

१३३	वडा नं. १ को जयकिसन सहकारी दुग्ध विकास साझेदारी कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००
१३४	हिउदे घासको विउ खरिद बर्खे घासको विउ खरिद	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
१३५	पशुविकास शाखा अनुगमन तथा कार्यालय संचालन खर्च	पशुपन्धी विकास	२२६११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
८०११३५०५११४ शिक्षा										
१३६	स्वयंसेवक शिक्षक	शिक्षा	२११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१९,५०,०००	१९,५०,०००
१३७	सका तथा विद्यालय कर्मचारी प्रोत्साहन	शिक्षा	२११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१३,६५,०००	१३,६५,०००
१३८	शाखा सञ्चालन तथा प्रशासनिक सामग्रीको ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
१३९	शैक्षिक पात्रो प्रकाशन	शिक्षा	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	४,०००	४,०००
१४०	शैक्षिक पात्रो प्रकाशन	शिक्षा	२२३१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	४६,०००	४६,०००
१४१	शैक्षिक सूचना तथा STATUS REPORT तयारी र प्रकाशन	शिक्षा	२२३१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
१४२	IEMIS अद्यावधिक सहजिकरण सम्बन्धि कार्यशाला	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१४३	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००

१४४	गाउँ शिक्षा समिति बैठक खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	२,२५,०००	२,२५,०००
१४५	पिसिएफ अनुदानरशिक्षण सिकाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२०,००,०००	२०,००,०००
१४६	मासिक प्र अ बैठक सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	३०,०००	३०,०००
१४७	शिक्षक डायरी छपाई तथा वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
१४८	विद्यालय सुपरीवेक्षणर अनुगमन तथा शिक्षण सिकाईमा सहजिकरण	शिक्षा	२२६११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५०,०००	५०,०००
१४९	शिक्षा शाखा समन्वय तथा अनुगमन	शिक्षा	२२६११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
१५०	शैलजा गुठी पुर्वाधार व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
८०११३५०५११५ वित्तिय										
१५१	वित्तिय क्षेत्र सुधार तथा साझेदारी कार्यक्रम	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
८०११३५०५११६ स्वास्थ्य										
१५२	आर्युवेद स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन, व्यवस्थापन, औषधी खरिद आदि	स्वास्थ्य	२११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	८,००,०००	८,००,०००
१५३	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१७,००,०००	१७,००,०००

१५४	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन तथा संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,००,०००	२,००,०००
१५५	एचएमआईएस सहित स्टेशनरी र छपाई कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१५६	औषधी तथा सामाग्री ढुवानी	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
१५७	कररुना फाउण्डेश्र संग साझेदारी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२०,००,०००	२०,००,०००
१५८	क्षयरोग कुषु७रोग कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१५९	कोरोना रोकथाम तथा नियन्त्रण कर्मचारी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१६०	गर्भवती तथा आमासमूह अन्तरकृया	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,००,०००	२,००,०००
१६१	जनस्वास्थ्य सम्बन्धी नागरिक सचेतना अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
१६२	प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धी शिविर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,००,०००	२,००,०००
१६३	पाठेघरको उपचार पश्चात अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१६४	बालस्वास्थ्य तथा पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१६५	मोतियाविन्दु उपचार पश्चात अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००

१६६	स्वास्थ्य संस्था अनुगमन तथा तथ्यांक अद्यावधिक	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,५०,०००	३,५०,०००
१६७	स्वास्थ्यकर्मीहरुको लागि आईपिएम तालिम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१६८	ल्याब संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१६९	स्वास्थ्य उपकरण तथा सर्जिकल सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
८०११३५०५११७ कानुन तथा न्याय										
१७०	कानुन सम्बन्धी पुस्तक तथा अन्य कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२३१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,५५,०००	१,५५,०००
१७१	न्यायिक समिति बैठक व्यवस्थापन खर्च	कानुन तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	४,५०,०००	४,५०,०००
१७२	वडास्तरीय मेलमिलापकेन्द्र बैठक तथा व्यवस्थापन खर्च	कानुन तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	२,४५,०००	२,४५,०००
८०११३५०५११८ सार्वजनिक सेवा										
१७३	राजपत्र तथा ऐन नियम, कार्यविधि प्रकाशन	वित्तीय सुशासन	२२३१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,००,०००	२,००,०००
१७४	सभा संचालन पुस्तिका प्रकाशन तथा सुचना	वित्तीय सुशासन	२२३१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	४,००,०००	४,००,०००
१७५	विभिन्न सफ्टवेर अधावधिक	वित्तीय सुशासन	२२४१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००

१७६	ईन्टरनेट नेटवर्क मर्मत कार्यालय भित्र	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	४०,०००	४०,०००
१७७	ईन्टरनेट व्यवस्थापन र अनलाइन प्रकृत्यामा सुधार	वित्तीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१७८	कर्मचारी तालिम तथा क्षमता विकास	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	४,००,०००	४,००,०००
१७९	कार्यालय तथा वडाको सेवा प्रवाह सुधार कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१८०	मालपोत घरनक्सा पूर्व प्रकृत्या सुदृढिकरण	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१८१	व्यवसाय दर्ता अभियान	वित्तीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१८२	विभिन्न संघ संस्थासंग साझेदारी कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	२,९९,०००	२,९९,०००
१८३	विभिन्न संघ संस्थासंग साझेदारी कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	४,०१,०००	४,०१,०००
१८४	संस्थागत प्रविधिमुलक सुधार कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,००,०००	२,००,०००
१८५	सामाजिक परिक्षण	वित्तीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	४,००,०००	४,००,०००
१८६	सार्वजनिक सुनुवाई	वित्तीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००

८०११३५०५११९ कोष										
१८७	कर्मचारी कल्याण कोष	वित्तीय सुशासन	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१८८	आकस्मिक कोष	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	७,००,०००	७,००,०००
१८९	गरिबी निवारण तथा सामाजिक परिचालन कोष	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१९०	प्रकोप व्यवस्थापन विशेष कोष (कोरोना सहित)	वित्तीय सुशासन	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	७५,००,०००	७५,००,०००
१९१	लैंगिक हिंसा निवारण कोष	वित्तीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१९२	लैंगिक हिंसा निवारण कोष	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	४,००,०००	४,००,०००
१९३	मर्मत सम्भार कोष	वित्तीय सुशासन	३११५९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	५,००,०००	५,००,०००
८०११३५०५१२० वातावरण तथा जलवायू										
१९४	वातावरण मैत्री विकास सम्बन्धी अभिमुखिकरण	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
८०११३५०५२०१ जहदा गाउँपालिकावडा नं.१										

१९५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	२४,०००	२४,०००
१९६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२४,०००	२४,०००
१९७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२८,०००	२८,०००
१९८	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००
१९९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२४,०००	२४,०००
२००	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००
२०१	कार्यालय सामग्री मर्मत तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२०२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	६०,०००	६०,०००

२०३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
२०४	अपाङ्गता भएका व्यक्ति लक्षित विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२०५	आकस्मिक कोष	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२०६	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधीहरूलाई क्षमता विकास सम्बन्धी तालिम तथा अवलोकन भ्रमण	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२०७	महिला स्वास्थ्य स्वयसेविका प्रोत्साहन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	७०,०००	७०,०००
२०८	महिला सिपमुलक तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२०९	युवा स्वरोजगार कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२१०	लागुपदार्थ दुव्र्यसनी तथा वाल यौन दुव्र्यवहार सम्बन्धी जनचेतना मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२११	वडा कार्यालय हाता भित्र सरसफाई तथा फोहोरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२१२	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	८०,०००	८०,०००
२१३	सहकारी सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००

२१४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००
२१५	योजना अनुगमन खर्च	शासन प्रणाली	२२६११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२१६	एक घर एक बिरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२१७	पशु स्वास्थ्य औषधी खरिद कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२१८	वडा कार्यालयमा सूचना पाटी जडान कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५०,०००	५०,०००
२१९	विपद व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२२०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२२१	सूचना तथा सचेतना मुलक कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२२२	कुलहडिया ग्रामथान निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
२२३	कार्यालय मेशिनरी तथा औजार खरिद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
२२४	कार्यालय फर्निचर तथा फिक्वर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००

२२५	१) अवजलको घर देखि पुर्व सफरुद्रको घर सम्म जाने सडक मर्मत, २) हामिदको घर देखि वोर्डर सम्म जाने सडक मर्मत, ३) मोती साहको पसल देखि वोर्डर सम्म जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
२२६	१) देवाको घर देखि दक्षिण बढीको घर सम्म जाने सडक माटो ग्राभेल, २) विन्देश्वर सरवरियाको घर देखि शिवु ठाकुरको घर सम्म जाने सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
२२७	१) भुटाई यादवको घर देखि उत्तर लुकेश्वर वैठाको घर सम्म जाने सडक मर्मत, २) विद्यानन्द सरवरियाको घर देखि किसुन यादवको घर सम्म जाने सडक मर्मत, ३) मनेश यादवको घर देखि घनश्यामको घरसम्म जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	४,००,०००	४,००,०००
२२८	१) मेनरोड देखि भिम नाथको घर सम्म जाने सडक मर्मत, २) श्री प्रसादको घर देखि पश्चिम प्रकाशको घर सम्म जाने सडक मर्मत, ३) पुरुषोत्तमको घर देखि दक्षिण रमेश सरवरियाको घर सम्म जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,५०,०००	३,५०,०००
२२९	१) राजादी थान देखि पश्चिम रामानन्द यादवको घर सम्म जाने सडक, २) राजेशको घर देखि उत्तर मुलबाटो सम्म जाने सडक माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
२३०	१) शिव नारायण घर पश्चिम मदन मुखियाको घर सम्म जाने सडक माटो ग्राभेल, २) भन्सार देखि उत्तर नया टोल सम्म जाने सडक माटो ग्राभेल, ३) राम लक्ष्मण मार्ग पूर्व जोगिन्द्र ठाकुरको घर सम्म जाने सडक ग्राभेल, ४) रामलक्ष्मण मार्ग देखि उत्तर उमेश सरवरियाको घर सम्म जाने सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,५०,०००	३,५०,०००
२३१	१) साविरको घर देखि पुर्व रामलक्ष्मण मार्ग सम्म जाने सडक मर्मत, २) अर्झुलको घर देखि मदर्सो सम्म जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२३२	१) सिरिन्द्र राजवंशीको घर देखि पुर्व मोती राजवंशीको घर सम्म जाने सडक मर्मत, २) नहर देखि पश्चिम वावुलालको घर सम्म जाने सडक माटो ग्राभेल, ३) पवन राजवंशीको घर देखि दक्षिण किरण राजवंशीको घर सम्म जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२३३	कालाबन्जरमा राय बहादुरको घर देखि उत्तर कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	८,००,०००	८,००,०००
२३४	खेरामा कल्भर्ट पश्चिम राजु यादवको घर सम्म जाने कृषि बाटो निर्माण	कृषि	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
२३५	जयनन्द सरवरियाको घर देखि दक्षिण ग्रामथान सम्म जाने सडकमा माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२३६	झुवर राजवंशीको घर देखि दक्षिण गुरुद्वाल राजवंशीको घर सम्म जाने सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००

२३७	रामलक्ष्मण मार्ग देखि कत्रिस्थान हुँदै लोहोन्द्रा खोला सम्म जाने कृषि बाटो निर्माण	कृषि	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
२३८	रामलक्ष्मण मार्ग देखि पुर्व लैलाको घर सम्म जाने सडक माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
२३९	सत्संग मन्दिर देखि पश्चिम शिव प्रसादको घर सम्म जाने जाने सडक माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
२४०	५०%२५ अनुदानमा वोरिङ्ग पाईप खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२४१	कबिर कुटि निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२४२	नुरी मस्जिद ढलान योजना	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	४,००,०००	४,००,०००
२४३	महर्षि आश्रममा शौचालय निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२४४	राजा जी थान बुधनगर ६ मर्मत योजना	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
२४५	वर्खन्डी थान निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
२४६	साविक बुधनगर ७ पश्चिम टोलको अुधरो भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२४७	मर्मत सम्भार कोष	शासन प्रणाली	३११७१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००

८०११३५०५२०२ जहदा गाउँपालिकावडा नं.२

२४८	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२४,०००	२४,०००
२४९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२४,०००	२४,०००
२५०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२८,०००	२८,०००
२५१	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००
२५२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२४,०००	२४,०००
२५३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००
२५४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	६०,०००	६०,०००

२५५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
२५६	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२५७	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरुको क्षमता अभिवृद्धी तालिम तथा अध्यन भ्रमण	शासन प्रणाली	२२५११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२५८	अपाङ्ग सचेतना तथा विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२५९	आकस्मिक तथा आर्थिक सहायता कोष	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
२६०	आदिवासी जनजाती सचेतना तथा विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२६१	उन्नत जातको गँहु बिऊ ६०%25 अनुदान वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
२६२	जनचेतना मुलक सुचना पाटी जडान	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२६३	जलवायु परिवर्तन तथा वतावरण संरक्षण संम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२६४	दलित-पिछडा वर्ग सचेतना तथा विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२६५	पशु स्वास्थ्य शिविर	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००

२६६	मुढा बनाउने तालिम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
२६७	वडा अध्यक्ष कप खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,४२,०००	१,४२,०००
२६८	विभिन्न टोलहरुमा सुचना पाटी जडान	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२६९	विरुवा खरिद तथा वितरण	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२७०	स्वरोजगार मुलक सिप विकास तालिम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
२७१	सहकारी शिक्षा तालिम	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२७२	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
२७३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००
२७४	योजना अनुगमन खर्च	शासन प्रणाली	२२६११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२७५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२७६	स्वास्थ्य स्वसेविका प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५८,०००	५८,०००

२७७	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	६०,०००	६०,०००
२७८	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२७९	कार्यालय फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२८०	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	३११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
२८१	कल्भट देखी कुन्दन यादवको घर जाने बाटो मर्मत ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२८२	कृषि सडक निर्माण मझारे	कृषि	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	४,५०,०००	४,५०,०००
२८३	गुरुङ टोल सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
२८४	गोपाल गिरी घर देखी पश्चिम बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२८५	चैतन मुर्मुको घरदेखी शान्ती भुजेलको घर जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२८६	दुलारी घर देखी उत्तर जाने सडक मर्मत तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२८७	बोधा टोल देखी पश्चिम जुडी खोलापारी दैङ्हार टोल सम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५,००,०००	५,००,०००

२८८	मोहनपुर देखी जुडी खोला जाने बाटो मर्मत तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२८९	लखन टुडूको घर देखी पश्चिम मुस्लिम टोल जाने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२९०	सिताराम सरको घर देखी दक्षिण बोधा टोल सम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२९१	निकासको लागि पाइप खरिद तथा वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२९२	अधुरो ग्रामथान मन्दिर वाउण्डरी घेरावेरा डंग्राहा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
२९३	अल्मा सोरेन माझिथान निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२९४	ग्रामथान हरिनगरा गनगाई टोल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
२९५	ग्रामथान हरिनगरा राजभर टोल घेराबेरा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२९६	भगवती मन्दिर बैरिया घेराबेरा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२९७	मर्मत सम्भार कोष	शासन प्रणाली	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	८,००,०००	८,००,०००
२९८	संसारी माई काली मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	४,००,०००	४,००,०००
२९९	सिँचाईकोलागी बोर्डिङ्ग समान खरिद तथा वितरण	कृषि	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००

३००	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२४,०००	२४,०००
३०१	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका क्षमता विकास सहजिकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	३,५०,०००	३,५०,०००
३०२	महिला स्वास्थ्य स्वयसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
३०३	शैक्षिक पहुँच वृद्धिका लागि विद्यार्थी प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
३०४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२४,०००	२४,०००
३०५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२८,०००	२८,०००
३०६	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००
३०७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२४,०००	२४,०००

३०८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००
३०९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	६०,०००	६०,०००
३१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
३११	वडा भित्र सूचनामुलक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३१२	वडा कार्यालयको व्यवस्थापन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३१३	युवा लक्षित कम्प्युटर हार्डवेयर तथा स्कटकेयर तालिम संचाल	उद्योग	२२५११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
३१४	अनुसंधान तथा विकास कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
३१५	अति विपन्न वर्गलाई राहत सामाग्री सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
३१६	अपाङ्ग संरक्षण सम्बन्धमा विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३१७	आदिवासी, दलित, पिछडावर्ग संरक्षणका लागि विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००

३१८	इलेक्ट्रिक मोटर, फ्रिज, पंखा बनाउने सिपमुलक तालिम न	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
३१९	कृषकहरुको आय आर्जनका लागि विविध कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
३२०	कार्पेन्टर तथा आल्मुनियमको सामाग्री बनाउने सिपमुलक तालिम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
३२१	जेहेन्दार विद्यार्थीहरुलाई लोकसेवा तयारी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३२२	युवाहरुलाई सशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३२३	वडा अध्यक्ष कप खेल तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
३२४	वडाको सूचना प्रविधि सम्बन्धित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३२५	विद्यालय मदर्शा मर्मत तथा शैक्षिक विविध सामाग्री	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
३२६	स्वरोजगारका लागि प्लम्बिङ्ग तालिम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
३२७	सांस्कृतिक संरक्षणका लागि विविध कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
३२८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००

३२९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,००,०००	२,००,०००
३३०	खदरा टोलको घदरा बाद तथा सडक योजना जयरामपुर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
३३१	बभनटोली साहुटोल पुर्व हाथी वन्दा जाने कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	७,००,०००	७,००,०००
३३२	मन्जु रिषिदेव टोल देखि कटहरी सिमाना सम्म सडक मर्मत योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३३३	माँ भवानी विद्यालयको पछाडीको सडक मर्मत जयरामपुर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
३३४	रामविलास घर जाने र राम प्रसादको घर देखि दक्षिण जाने सडक मर्मत तरिटोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
३३५	वडा कार्यालय जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	४,००,०००	४,००,०००
३३६	वडा कार्यालयको पछाडी सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
३३७	वनरखोकिया पार्वती टोल सडक मर्मत मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
३३८	सिंधिया खोला पुल देखि तरि चौक सम्म कालो पत्रे योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३३९	हाथिवन्धा सिंधिया टोलको बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००,०००	२,००,०००
३४०	सुधारिएको चुल्हो तथा नविकरणीय उर्जा वितरण कार्यक्रम	उर्जा	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५,००,०००	५,००,०००

३४१	नहरको च्यानल सफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
३४२	अधुरो मदर्शा निर्माण भाथिगछ	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
३४३	आकस्मिक कोष तथा विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,९०,०००	३,९०,०००
३४४	आर्यघाट निर्माण साझेदारी योजना सिंघिया खोला भाथिगछ	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	७,००,०००	७,००,०००
३४५	ऊँ महादेव लिल कण्ठ मन्दिर सोहल जहदा ४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
३४६	निर्माणधिन महादेवश्वर मन्दिर निर्माण हाथिवन्धा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	४,००,०००	४,००,०००
३४७	बनरखोकिया सिता टोल सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	४,००,०००	४,००,०००
३४८	मर्मत सम्भार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	६,००,०००	६,००,०००
३४९	स्वास्थ्य चौकी कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध कार्यक्रम	स्वास्थ्य	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
८०११३५०५२०४ जहदा गाउँपालिकावडा नं.४										
३५०	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२४,०००	२४,०००
३५१	महिला स्वास्थ्य स्वयसेविका प्रोत्साहन तथा दशै खर्च	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००

३५२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२४,०००	२४,०००
३५३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२८,०००	२८,०००
३५४	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००
३५५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२४,०००	२४,०००
३५६	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००
३५७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	६०,०००	६०,०००
३५८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
३५९	अपागता कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००

३६०	उच्च शिक्षा अध्ययनरत छात्रछात्राहरुलाई छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
३६१	कृषि कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३६२	खेलकुद विकास	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	समूह	०	०	३,००,०००	३,००,०००
३६३	गर्भवती महिला तथा सुत्केरीहरुको पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००
३६४	जनचेतनामुलक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३६५	तालिम, गोष्ठी तथा कार्यालय सामाग्री, होर्डिंग बोर्ड खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,००,०००	२,००,०००
३६६	दुर्गा मन्दिर पुजा व्यवस्थापन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३६७	विभिन्न संघ संस्थालाई कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००
३६८	पिछडावर्ग, लक्षित वर्गहरुलाई भेषभुषा तथा विभिन्न सामाग्री हस्तान्तरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	समूह	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
३६९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००
३७०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,००,०००	२,००,०००

३७१	साविक शि.ज. ८ रामजानकी मन्दिर देखि दक्षिण जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३७२	सिशौबारी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३७३	४ नं. वडा देखि पुर्वका अधुरो नाला तथा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३७४	अनन्त मन्दिर निर्माण साविक शिशवनी जहदा ३	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३७५	ऊँ निलकण्ठेश्वर मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३७६	ग्रामथान घेरावेरा साविक शि.जहदा ६	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३७७	जहदा गा.पा. ४ नं. वडा अन्तर्गतका सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३७८	धार्मिक संस्कृतिका लागि वडा भित्र	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३७९	मुल सडक देखि पश्चिम जयरामपुर सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३८०	विद्युत विस्तार तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	४,००,०००	४,००,०००
३८१	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००
३८२	विरवजरंगवली मन्दिरमा चर्पी तथा मन्दिर व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००

३८३	साविक शि.ज. १ ग्रामथान अधुरो घेरावेरा	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३८४	साविक शि.ज. ८ रामजानकी मन्दिर देखि पुर्व जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३८५	साविक शि.ज. ८ शिशौबारी बाल विकास केन्द्रको अधुरो घेरावेरा तथा चर्पी निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३८६	साविक शि.ज.७ र ८ सथाल जातिहरुको माझिथान मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३८७	हुलाकी सडक देखि पश्चिम दुर्गा मन्दिर अगाडीबाट जाने सडक निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००
८०११३५०५२०५ जहदा गाउँपालिकावडा नं.५										
३८८	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२४,०००	२४,०००
३८९	स्वास्थ्य स्वसेविका प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	८६,४००	८६,४००
३९०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२४,०००	२४,०००
३९१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२८,०००	२८,०००

३९२	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००
३९३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२४,०००	२४,०००
३९४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००
३९५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	६०,०००	६०,०००
३९६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
३९७	खानेपानी तथा सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	४,००,०००	४,००,०००
३९८	खेलकुद तथा मनोरञ्जन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३९९	जनचेतना मुलक एवम संदेशमूलक कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
४००	दुर्गा मेला उत्सव तथा पूजापाठ	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,००,०००	१,००,०००

४०१	लक्षित वर्ग समुदाय कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	२,००,०००	२,००,०००
४०२	विरुवा खरिद तथा वितरण	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
४०३	स्वरोजगार मुलक सिप विकास तालिम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	३,००,०००	३,००,०००
४०४	स्वास्थ्यशिविर तथा परिवार नियोजन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
४०५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००
४०६	योजना अनुगमन खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५०,०००	५०,०००
४०७	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरुको क्षमता अभिवृद्धी तालिम तथा अध्दन भ्रमण	वित्तीय सुशासन	२२६१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
४०८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,००,०००	२,००,०००
४०९	दुर्गा मा.वि. को अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	८,००,०००	८,००,०००
४१०	कार्यालय मेशिनरी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५०,०००	५०,०००
४११	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००

४१२	दुर्गा मन्दिरमा सिमेन्टको मूर्ति निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	५,००,०००	५,००,०००
४१३	मुस्लिम चोक देखी पुर्व जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	५,००,०००	५,००,०००
४१४	लक्ष्मण महतोको घर देखी उत्तर जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	५,००,०००	५,००,०००
४१५	लिलामोचिको घरदेखि उत्तर जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	५,००,०००	५,००,०००
४१६	सुवोध साहको घर देखि वोर्ड सम्म जाने वाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	५,००,०००	५,००,०००
४१७	सेलोवोरिंग जडान	कृषि	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	७,००,०००	७,००,०००
४१८	सिताराम सिंहको खेतमा सेलोवोरिंग जडान	कृषि	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४१९	अधुरो दिनाभद्रि मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४२०	अधुरो पंचमुखि मन्थिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	२,००,०००	२,००,०००
४२१	अधुरो राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	३,००,०००	३,००,०००
४२२	अधुरो सत्यनारायण मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	४,००,०००	४,००,०००
४२३	आर्यघाटको सिडि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	४,००,०००	४,००,०००

४२४	कामत टोलमा विशहरी ग्रमथान रंगरोगन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००
४२५	मर्मत सम्भार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,६३,६००	३,६३,६००
४२६	माझिथान मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	२,००,०००	२,००,०००
४२७	राजनन्दनको घरदेखि मेन बाटो सम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४२८	रामजानकी मन्दिर निर्माण कामत टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
४२९	रामजानकी मन्दिर महतो टोल अधुरो छत ढलान निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
४३०	स्टेजवोरिड देखि पूर्व जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००,०००	३,००,०००
८०११३५०५२०६ जहदा गाउँपालिकावडा नं.६										
४३१	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२४,०००	२४,०००
४३२	महिला स्वास्थ्य स्वय सेविकाहरुको प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,२९,६००	१,२९,६००
४३३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२४,०००	२४,०००

४३४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२८,०००	२८,०००
४३५	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००
४३६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२४,०००	२४,०००
४३७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००
४३८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	६०,०००	६०,०००
४३९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
४४०	खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
४४१	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००

४४२	जेष्ठ नागरिकहरुको सम्मान कार्यक्रमहरु	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४४३	धर्म तथा संस्कृती प्रबर्धन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
४४४	युवा विकास तथा खेलकुद प्रवर्द्धन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
४४५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००
४४६	जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारीहरुको क्षमता विकास तथा अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४४७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,००,०००	२,००,०००
४४८	कार्यालय सामग्री खरिद	शासन प्रणाली	३११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४४९	ईस्लामिया आ.वि. मा फर्निचर खरिद	शिक्षा	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५०,०००	५०,०००
४५०	जनता मा.वि.को कम्पाउण्डवाल तथा थप कक्षा ११ संचालनको लागि	शिक्षा	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००
४५१	दिनाभद्री आ.वि.को झ्याल ढोका निर्माण	शिक्षा	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४५२	भवानी आ.वि.को रंगरोगन तथा वायरिङ्ग	शिक्षा	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००

४५३	स्वास्थ्य चौकीमा शौचालय मर्मत तथा विद्युतीय वायरिङ्ग	स्वास्थ्य	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
४५४	प्रहरी चौकीमा ईन्भर्टर खरिद	शासन प्रणाली	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४५५	वडा कार्यालयमा ईन्भर्टर मर्मत तथा खरिद	शासन प्रणाली	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४५६	ठेकी टोलको पिच देखि दक्षिण जाने बाटोमा ग्राभेल गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४५७	महेन्द्र करदारको घर देखि पूर्व जाने सडक ग्राभेल गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
४५८	वडा कार्यालय भित्र बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,००,०००	२,००,०००
४५९	साविक वडा नं. ७ देखि ९ सम्मको बाटोमा कालोपत्रे गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२०,००,०००	२०,००,०००
४६०	सिँचाई पोल खरिद	कृषि	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,००,०००	२,००,०००
४६१	सोलार बोरिङ्ग संरक्षण	कृषि	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५०,०००	५०,०००
४६२	इदगाहा घेरावेरा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००
४६३	कार्यालय व्यवस्थापन तथा मर्मत	शासन प्रणाली	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,२०,४००	२,२०,४००
४६४	विपद व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	४,००,०००	४,००,०००

४६५	ग्रामथानको कम्पाउण्ड वाल निर्माण (सा.पोखरिया ३ र ४)	भाषा तथा संस्कृति	३११६१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,००,०००	२,००,०००
४६६	ग्रामथानको कम्पाउण्ड वाल निर्माण (सा.पोखरिया ७ र ८)	भाषा तथा संस्कृति	३११६१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,००,०००	२,००,०००
४६७	बजरङ्गबली मन्दिरको सर्पोटिङ्ग वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११६१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
४६८	शमशान घाट घेरावेरा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११६१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००

८०११३५०५२०७ जहदा गाउँपालिकावडा नं.७

४६९	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२४,०००	२४,०००
४७०	स्वास्थ्य स्वयसेविका प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५७,६००	५७,६००
४७१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२४,०००	२४,०००
४७२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२८,०००	२८,०००
४७३	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००

४७४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२४,०००	२४,०००
४७५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००
४७६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	६०,०००	६०,०००
४७७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
४७८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्रीकार्यालय व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४७९	घाँसको बिउ वितरण ५०%२५ अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४८०	तरकारी बिउ वितरण ५०%२५ अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४८१	दलित आवास कार्यक्रम विभिन्न संघ संस्थाको सहकार्यमा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
४८२	बाँसको फर्निचर बनाउने तालिम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४८३	वडा अध्यक्ष कप फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,००,०००	२,००,०००

४८४	विभिन्न जातिको लागि सांस्कृतिक प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	८१,४००	८१,४००
४८५	विभिन्न टोलहरुमा सूचना पाटी जडान	मानव संसाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४८६	पावर स्प्रेयर ५०%25 अनुदान	कृषि	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,००,०००	२,००,०००
४८७	विविध कार्यक्रम खर्चसोलार सेट ईन्भर्टर सहित खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४८८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०,०००	५०,०००
४८९	योजना अनुगमन खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४९०	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधीहरुको क्षमता अभिवृद्धि तालिम तथा अध्ययन अवलोकन भ्रमण	वातावरण तथा जलवायु	२२६१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,३०,०००	२,३०,०००
४९१	उन्नत जातको धानको बिउ खरिद ५०%25 अनुदानमा वितरण	कृषि	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	४,००,०००	४,००,०००
४९२	पशु स्वास्थ्य शिविर	कृषि	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००
४९३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,००,०००	२,००,०००
४९४	प्राविधिक शिक्षा अन्तर्गतका विद्यार्थीलाई छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००

४९५	रेफ्रि तथा भेटेरीनरी औषधी खरिद	कृषि	२७२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,९५,०००	१,९५,०००
४९६	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	९०,०००	९०,०००
४९७	मेशिनरी तथा औजारल्यापटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४९८	मेशिनरी तथा औजारसोलार सेट ईन्भर्टर सहित खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४९९	कार्यालय फर्निचर ममृत तथा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
५००	महेन्द्र मा.वि. डेस्क बेन्च खरिद	शिक्षा	३११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
५०१	लोहोन्द्रा आ.वि. डेस्क बेन्च खरिद	शिक्षा	३११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
५०२	अर्जुन घर देखि पश्चिम पुरानो नदीसम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	७,००,०००	७,००,०००
५०३	किर्तानन्द घर देखि उत्तर कामेश्वर यादवको घर सम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	४,००,०००	४,००,०००
५०४	नयाँपटि तरिगामा मुसिद घर देखि दक्षिण प्रमेश्वर रिषिदेवको घर सम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००
५०५	नारायण मण्डलको घर देखि पुर्व सुर्यनारायण मण्डलको घर सम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००

५०६	महेश्वर घर देखि पुर्व जाने बाटोमा आर सि सि. कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
५०७	राजदेव घर देखि पुर्व नहर कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,८५,०००	२,८५,०००
५०८	वडा गौरव अन्तरगत गुरुहाट देखि पश्चिम सित्तम टोल हुँदै पश्चिम जिल्ला सडक जाने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	९,००,०००	९,००,०००
५०९	विद्यानन्द यादवको घर देखि पश्चिम पुरानो नदीसम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
५१०	बिरुवा खरिद तथा वितरण	पुननिर्माण	३११५७	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
५११	आकस्मिक तथा आर्थिक सहायता कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
५१२	ग्रामथान घेरावेरा भिमपुर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
५१३	छोटी महादेवकोलमा आनन्द भगवानको मन्दिरमा छाना निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५०,०००	५०,०००
५१४	जनप्रिय आ.वि. छाना निर्माण तथा बाउन्डी वाल मर्मत	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,००,०००	२,००,०००
५१५	झोलङ्गु पुल देखि पुर्व पट्टिको चौकमा स्तम्भ निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,००,०००	२,००,०००
५१६	दिनाभद्री मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
५१७	भिमपुरमा अधुरो माझिथान निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००

५१८	मर्मत सम्भार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,७२,०००	२,७२,०००
५१९	रामजानकी मन्दिरको अधुरो कम्पाउण्ड वाल निर्माण महादेवकोल	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००
५२०	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,७९,०००	१,७९,०००
कुल जम्मा									२९,१९,४०,०००	२९,१९,४०,०००